
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1595906,uchwala-nr-vi4219-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-27-marca-2019-r-w-sprawie-wysokosci-zasad-
us.html

UCHWAŁA NR VI/42/19 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie
wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub
kluby dziecięce na obszarze gminy Niepołomice.
 

Data utworzenia 2019-03-27 

Numer aktu 42 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Uchwała Nr VI/42/19
Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze
gminy Niepołomice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 60 ust. 2 ustawy
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r., poz. 409 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Określa się wysokość dotacji celowej udzielanej przez gminę Niepołomice dla podmiotów prowadzących żłobki na obszarze gminy Niepołomice –
na poziomie 200,00 zł (słownie: dwieście złotych zero groszy) miesięcznie na każde dziecko objęte opieką.

2. Określa się wysokość dotacji celowej udzielanej przez gminę Niepołomice dla podmiotów prowadzących kluby dziecięce na obszarze gminy
Niepołomice – na poziomie 200,00 zł (słownie: dwieście złotych zero groszy) miesięcznie na każde dziecko objęte opieką.

§ 2. 1. Dotacja dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce przeznaczona jest dla każdego dziecka objętego opieką na:

1) tworzenie i realizację programów dydaktyczno – wychowawczych w oparciu o nowoczesne metody pracy z dzieckiem, z uwzględnieniem
indywidualnych potrzeb rozwojowych dziecka;

2) działania profilaktyczne promujące zdrowie;

3) działania na rzecz kształtowania postaw prospołecznych i usamodzielnienie dzieci zgodnie z ich wiekiem i poziomem rozwoju;

4) działania wyrabiające u dzieci umiejętność życia w grupie.

2. Opłata miesięczna za korzystanie ze żłobka lub klubu dziecięcego pobierana przez podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy powinna być
pomniejszona o kwotę równą 75% kwoty dotacji celowej, o której mowa w § 1 ust. 1-2.

§ 3. 1. Podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy sporządza i przekazuje w terminach określonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice
miesięczne (częściowe) i roczne (całościowe) rozliczenie dotacji. W przypadku zaprzestania działalności, Podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy
przedstawia rozliczenie dotacji za okres od początku roku kalendarzowego do miesiąca, w którym otrzymał ostatnią transzę dotacji.

2. Na podstawie złożonego rozliczenia Burmistrz Miasta i Gminy Niepołomice ustala przypadającą na rzecz Gminy należność z tytułu zwrotu dotacji
pobranej nienależnie, w nadmiernej wysokości lub dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem.

3. Ostateczne rozliczenie dotacji przekazanej za okres roku budżetowego przez Gminę, dokonywane jest przez Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice
w terminie do dnia 31 stycznia roku następnego.

4. Szczegółowy tryb udzielania dotacji, sposób jej wypłaty, rozliczania i kontroli będzie regulowała umowa zawierana między Burmistrzem Miasta
i Gminy Niepołomice a podmiotem prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy, o której mowa w art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasta i Gminy Niepołomice.

§ 5. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/371/13 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 12 lutego 2013 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania i rozliczania
dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze gminy Niepołomice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1595906,uchwala-nr-vi4219-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-27-marca-2019-r-w-sprawie-wysokosci-zasad-us.html


METRYKA

Liczba odwiedzin: 3

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2019-05-06 14:12:29

Czas publikacji: 2019-05-06 14:12:29

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2019-03-27 00:00:00




	UCHWAŁA NR VI/42/19 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze gminy Niepołomice.

